第２号様式

ダイオキシン類及びばいじん量測定結果報告書

年　　月　　日

江　東　区　長　殿

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

氏名
　　　　　　　　　　法人にあっては名称、代表者の

　　　　　　　　氏名及び主たる事務所の所在地

都民の健康と安全を確保する環境に関する条例施行規則第６２条第1項第１号に規定する小規模廃棄物焼却炉について、ダイオキシン類及びばいじん量の測定結果を次のとおり報告します。

	設置場所の名称

	設置場所の住所

	設置年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	測定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	測定結果
	ダイオキシン類の量
	ｎｇ-ＴＥＱ／㎥Ｎ
（規制値：　　　ｎｇ-ＴＥＱ／㎥Ｎ）

	ばいじんの量
	ｇ／㎥Ｎ
（規制値：　　　　　　 ｇ／㎥Ｎ）

	測定機関

	測定口の位置

	焼却物の種類

及び焼却量
	焼却物の種類
	①
	②
	③
	合計

	測定時の

焼却量
	　ｋｇ

ｋｇ

ｋｇ

ｋｇ

	連絡先
	所　属：

氏　名：

電　話：

ＦＡＸ：

備考　１　測定結果を示す計量証明書を添付すること。
　　　２　測定機関について、計量法第１０７条に基づく計量証明事業登録証及び同法第１２１条の２に基づく特定計量証明事業者認定証の写しを添付すること。